Allegato C

Nuova graduatoria finale a seguito di scorrimento delle istanze risultate idonee alla sottoscrizione
degli Accordi di collaborazione di collaborazione con gli enti pubblici titolari dei servizi culturali

accreditati in O.B.R. e O.M.R. nel 2018, ai sensi dell’art. 15 della legge n. 241/1990.

10

11

12

13

14

15

Comune

Monte San Biagio

Sezze scalo
Fondi

Gaeta

Norma

Ventotene

Terracina

Terracina

Fondi - Civico

Cisterna di Latina

Ventotene

Aprilia

Latina

Latina

Parco regionale Monti
Ausoni - Fondi

tipologia
Biblioteca
Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo della
Migrazione

Biblioteca

Museo

Museo
Biblioteca

Museo
Civico

Biblioteca

Biblioteca
Museo
Duilio
Cambellotti

Museo
ebraico

PROVINCIA DI LATINA

sistema

Sud Pontino

Monti Lepini

Sud Pontino

Sud Pontino

Monti Lepini;

PROUST

RESINA

Sud Pontino

PROUST

personale

n. 1 assistente bibliotecario
a tempo indeterminato

n. 1 dipendente comunale
n. 2 dipendenti comunali
n. 2 dipendenti comunali

n. 1 direttore scientifico;
n. 1 dipendente comunale

n. 7 direttore scientifico a
contratto; n. 1 operatrice a
contratto

n. 1 direttore;
n. 3 dipendenti comunali

n. 1 direttore scientifico
comunale 50%;

n. 1 operatore di una
cooperativa

n. 1 dipendente comunale

n. 2 dipendenti comunali di
cui uno a tempo parziale

n. 3 collaboratori di una
cooperativa

n. 3 operatori a tempo
indeterminato;
n. 1 ausiliario a tempo
indeterminato

n. 13 dipendenti comunali

n. 4 dipendenti comunali

n. 1 direttore scientifico
dipendente regionale;
n. 2 dipendenti regionali ente

data

07/02/2020

21/02/2020

14/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

19/02/2020

19/02/2020

14/02/2020

17/02/2020

17/02/2020

19/02/2020

19/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

n. prot.

110504

158055
134568

137470

137118

137163

147580

147580

134568

139702

137163

148945

148952

158038

157986



16 Sabaudia

Comune

1 Montopoli di Sabina
2 Poggio Mirteto

3 Salisano

4 Leonessa

5 Magliano Sabina

6 Monteleone Sabino

7 Castelnuovo di Farfa

8 Contigliano

9 Borbona

10 Rieti

11 Rieti

12 Greccio

Biblioteca

tipologia
Biblioteca
Biblioteca
Biblioteca
Biblioteca

Museo

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo

parco

n. 4 dipendenti comunali di
cui | a tempo parziale

PROVINCIA DI RIETI

sistema

Bassa Sabina
Bassa Sabina
Bassa Sabina
Simbas

Bassa Sabina

PROUST;
Simbas

Musart

Simbas

Simbas

Simbas

Musart;
PROUST;
Simbas

personale

n. 1. operatore cooperativa
n. 1 operatore cooperativa
n. 1 dipendente comunale
n. 1 operatore a progetto

n. 1 direttore scientifico

n. 1 direttore scientifico a
contratto

n. 1 dipendente comunale a
tempo parziale

n. 2 dipendenti di una societa

n. 1 dipendente a tempo
parziale indeterminato;
n. 2 volontari servizio civile

n. 1 dipendente tempo
indeterminato;
n. 2 operatori LSU

n. 4 dipendenti comunali
tempo indeterminato;

n. 2 operatori LSU 20 h;
n. 2 volontari servizio civile

n. 5 dipendenti comunali
tempo indeterminato;

n. 2 volontari del servizio
civile.

n. 1 dipend.te comunale 18 h;
n. 1 operatore a progetto 24 h.

24/02/2020

data

14/02/2020

14/02/2020

14/02/2020

24/02/2020

24/02/2020

14/02/2020

24/02/2020

03/02/2020

05/02/2020

12/02/2020

12/02/2020

24/02/2020

163254

n. prot.

134684
134664
134671
163178

163286

134676

163293

093049

103151

125513

125513

163685



10

11

12

13

14

15

16

Comune

Nazzano

Trevignano

Arcinazzo Romano

Anticoli Corrado

Roviano

Formello

Formello

Palestrina

Allumiere

Trevignano

Ladispoli

Campagnano

Capranica Prenestina

Anzio

Zagarolo

Lanuvio

tipologia

Museo

Biblioteca

Museo

Museo

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo

Biblioteca

Museo

PROVINCIA DI ROMA

sistema

RESINA

SBCS

Medaniene
PROUST;

Medaniene
Demos;

Medaniene

Maneat;
PROUST

SBCS

Monti
Prenestini

RESINA

Maneat

SBCS

SBCS

PREGIO

PROUST

Monti
Prenestini

Grandtour

personale

n. 1 direttore a tempo
parziale

n. 1 dipendente comunale a
tempo parziale

n. 1 operatore tempo
indeterminato

n. 1 direttore scientifico con
incarico a tempo
determinato

. 1 direttore scientifico

=

=

. 1 dipendente comunale

=

. 1 dipendente comunale

n. 1 dipendente comunale

n. 1 operatore tempo
determinato al8h; n. 1
operatore a contratto a 12h

n. 1 direttore a contratto;
n. 1 dipendente comunale al
50%

n. 1 funzionario a tempo
indeterminato

n. 1 direttore bibliotecario;
n. 1 operatore a tempo
indeterminato

n. 1 direttrice a contratto;
n. 1 operatore a tempo
indeterminato

n. 2 operatori a tempo
indeterminato

n. 1 direttore di biblioteca;
n. 1 operatore di una
cooperativa

n. 1 direttore scientifico;
n. 1 dipendente comunale

data

03/02/2020

14/02/2020

03/02/2020

11/02/2020

17/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

06/02/2020

14/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

03/02/2020

06/02/2020

18/02/2020

19/02/2020

n. prot.

093087

134679

093131

122007

139810

158068

158068

158198

106651

134679

094607

093560

093544

107503

144312

147571



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

Genazzano

Colleferro

Albano

Santa Marinella

Cerveteri

Valmontone

Carpineto Romano

Carpineto Romano

Valmontone

Nazzano

Allumiere

Anzio

Biblioteca

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Monti
Prenestini

Grandtour

Grandtour;
PROUST

SBCS

SBCS

Monti
Prenestini

Monti Lepini

Monti Lepini

Grandtour

n. 1 dipendente comunale;
n. 1 operatore di una
cooperativa

n. 1 direttore scientifico a
contratto;
n. 1 dipendente comunale

n. 1 responsabile a tempo
indeterminato per 18 h;
n. 1 direttore scientifico
tempo determ. per 15 h;
n. 1 operatore a tempo
indeterminato;

n. 1 custode a tempo
indeterminato

n. 1 direttrice a tempo
indeterminato;
n. 2 operatori a tempo
indeterminato

n. 1 direttrice a tempo
indeterminato;

n. 1 dipendente comunale a
tempo indeterminato;

n. 1 amministrativo a tempo
indeterminato

n. 2 operatori del servizio
Civile;

n. 1 operatore di una
Associazione turistica pro
loco

4 Volontari del servizio civile

4 Volontari del servizio civile

n. 1 direttore scientifico;
n. 4 operatori di una
Associazione culturale

n. 1 direttore a tempo parziale

n. 1 operatore a tempo
indeterminato

n. 1 bibliotecaria a tempo
indeterminato;

n. 2 operatori a tempo
indeterminato

19/02/2020

21/02/2020

06/02/2020

31/01/2020

06/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

03/02/2020

06/02/2020

06/02/2020

147157

155911

107482

088076

106330

158193

156748

156748

158193

093087

106651

107503



29

30

31

32

33

34

35

Parco regionale dei

Monti Lucretili

Parco regionale dei

Monti Lucretili

Roviano

Mentana

Mentana

Tivoli

Subiaco

Comune

Oriolo

Capranica

Canepina

Barbarano

Valentano

Bolsena

Museo

Museo

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Biblioteca

Biblioteca

tipologia

Biblioteca

Biblioteca

Biblioteca

Museo

Museo

Museo

sistema

SISC-Etrusco
Cimino

SISC-Etrusco
Cimino

SISC-Etrusco
Cimino

RESINA

SIMULABO:;
PROUST

SIMULABO

=

. 1 dipendente regionale

=

. 1 dipendente regionale

=

. 1 dipendente comunale

=]

. 2 dipendenti comunali

n. 1 direttore scientifico;
n. 1 operatore di una
cooperativa sociale

n.6 dipendenti comunali;
n. 1 operatore

n. 1 dipendente comunale

PROVINCIA DI VITERBO

personale

n. 1 operatore a tempo
parziale

n. 1 dipendente comunale
n. 1 dipendente comunale 18

h in biblioteca

n. 3 dipendenti regionali a
tempo parziale

n. 1 direttore scientifico
n. 1 dipendente comunale

n. 1 direttore scientifico;
n. 3 operatori di una
cooperativa

11/02/2020

11/02/2020

17/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

25/02/2020

data

03/02/2020

21/02/2020

24/02/2020

14/02/2020

24/02/2020

14/02/2020

118871

118871

139810

157981

157981

158072

165757

n. prot.

094711

155932

163209

134659

163146

134604



Comune tipologia
Atina Biblioteca
Sant’Apollinare Biblioteca
Ferentino Biblioteca

Sant’Elia Fiumerapido Biblioteca

Aquino Museo
Alatri Biblioteca
Alatri Museo

PROVINCIA DI FROSINONE

sistema

Valle dei
Santi

Valle dei
Santi

Valle del
Sacco

Valle dei
Santi

PROUST

Valle del
Sacco

Grandtour

personale

n. 1 operatore tempo indet.

n. 1 dipendente comunale

n. 1 operatore tempo ind.
n. 1 operatore a tempo
parziale indeterminato

n. 2 dipendenti comunali

n. 1 direttore scientifico
n. 1 collaboratore a
contratto

n. 1 dipendente comunale
condiviso con altri servizi

Direttore della Biblioteca;
n. 2 operatori a tempo
indeterminato per 18 h;

n. 4 operatori a contratto di

una cooperativa a 16 h.

Direttore scientifico;

n. 1 dipend. comun. per 18 h;
n. 6 dipendenti di una
cooperativa per 16 h

data

07/02/2020

21/02/2020

07/02/2020

21/02/2020

21/02/2020

12/02/2020

12/02/2020

n. prot.

110586

158046

112889

157997

155874

125864

125864



