Nuova graduatoria finale a seguito di scorrimento delle istanze risultate idonee alla sottoscrizione degli Accordi di collaborazione di collaborazione con gli enti pubblici titolari dei servizi culturali accreditati in O.B.R. e O.M.R. nel 2018, ai sensi dell'art. 15 della legge n. 241/1990.

			PROVINCIA I	DI LATINA		
	Comune	tipologia	sistema	personale	data	n. prot.
1	Monte San Biagio	Biblioteca	Sud Pontino	n. 1 assistente bibliotecario a tempo indeterminato	07/02/2020	110504
2	Sezze scalo	Biblioteca	Monti Lepini	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	158055
3	Fondi	Biblioteca	Sud Pontino	n. 2 dipendenti comunali	14/02/2020	134568
4	Gaeta	Biblioteca	Sud Pontino	n. 2 dipendenti comunali	17/02/2020	137470
5	Norma	Museo	Monti Lepini; PROUST	n. 1 direttore scientifico;n. 1 dipendente comunale	17/02/2020	137118
6	Ventotene	Museo della Migrazione	RESINA	n. 7 direttore scientifico a contratto; n. 1 operatrice a contratto	17/02/2020	137163
7	Terracina	Biblioteca	Sud Pontino	n. 1 direttore;n. 3 dipendenti comunali	19/02/2020	147580
8	Terracina	Museo	PROUST	n. 1 direttore scientifico comunale 50%; n. 1 operatore di una cooperativa	19/02/2020	147580
9	Fondi - Civico	Museo		n. 1 dipendente comunale	14/02/2020	134568
10	Cisterna di Latina	Biblioteca		n. 2 dipendenti comunali di cui uno a tempo parziale	17/02/2020	139702
11	Ventotene	Museo Civico		n. 3 collaboratori di una cooperativa	17/02/2020	137163
12	Aprilia	Biblioteca		n. 3 operatori a tempo indeterminato;n. 1 ausiliario a tempo indeterminato	19/02/2020	148945
13	Latina	Biblioteca		n. 13 dipendenti comunali	19/02/2020	148952
14	Latina	Museo Duilio Cambellotti		n. 4 dipendenti comunali	21/02/2020	158038
15	Parco regionale Monti Ausoni - Fondi	Museo ebraico		n. 1 direttore scientificodipendente regionale;n. 2 dipendenti regionali ente	21/02/2020	157986

16 Sabaudia Biblioteca n. 4 dipendenti comunali di cui 1 a tempo parziale 24/02/2020 163254

			PROVINCIA	A DI RIETI		
	Comune	tipologia	sistema	personale	data	n. prot.
1	Montopoli di Sabina	Biblioteca	Bassa Sabina	n. 1. operatore cooperativa	14/02/2020	134684
2	Poggio Mirteto	Biblioteca	Bassa Sabina	n. 1 operatore cooperativa	14/02/2020	134664
3	Salisano	Biblioteca	Bassa Sabina	n. 1 dipendente comunale	14/02/2020	134671
4	Leonessa	Biblioteca	Simbas	n. 1 operatore a progetto	24/02/2020	163178
5	Magliano Sabina	Museo	Bassa Sabina	n. 1 direttore scientifico	24/02/2020	163286
6	Monteleone Sabino	Museo	PROUST; Simbas	n. 1 direttore scientifico a contratton. 1 dipendente comunale a tempo parziale	14/02/2020	134676
7	Castelnuovo di Farfa	Museo	Musart	n. 2 dipendenti di una società	24/02/2020	163293
8	Contigliano	Biblioteca	Simbas	n. 1 dipendente a tempo parziale indeterminato;n. 2 volontari servizio civile	03/02/2020	093049
9	Borbona	Biblioteca	Simbas	n. 1 dipendente tempo indeterminato;n. 2 operatori LSU	05/02/2020	103151
10	Rieti	Biblioteca	Simbas	n. 4 dipendenti comunali tempo indeterminato; n. 2 operatori LSU 20 h; n. 2 volontari servizio civile	12/02/2020	125513
11	Rieti	Museo	Musart; PROUST; Simbas	n. 5 dipendenti comunali tempo indeterminato;n. 2 volontari del servizio civile.	12/02/2020	125513
12	Greccio	Museo		n. 1 dipend.te comunale 18 h; n. 1 operatore a progetto 24 h.	24/02/2020	163685

PROVINCIA DI ROMA

	Comune	tipologia	sistema	personale	data	n. prot.
1	Nazzano	Museo	RESINA	n. 1 direttore a tempo parziale	03/02/2020	093087
2	Trevignano	Biblioteca	SBCS	n. 1 dipendente comunale a tempo parziale	14/02/2020	134679
3	Arcinazzo Romano	Museo	Medaniene PROUST;	n. 1 operatore tempo indeterminato	03/02/2020	093131
4	Anticoli Corrado	Museo	Medaniene	n. 1 direttore scientifico con incarico a tempo determinato	11/02/2020	122007
5	Roviano	Museo	Demos; Medaniene	n. 1 direttore scientifico	17/02/2020	139810
6	Formello	Museo	Maneat; PROUST	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	158068
7	Formello	Biblioteca	SBCS	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	158068
8	Palestrina	Biblioteca	Monti Prenestini	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	158198
9	Allumiere	Museo	RESINA	n. 1 operatore tempo determinato a18h; n. 1 operatore a contratto a 12h	06/02/2020	106651
10	Trevignano	Museo	Maneat	n. 1 direttore a contratto;n. 1 dipendente comunale al 50%	14/02/2020	134679
11	Ladispoli	Biblioteca	SBCS	n. 1 funzionario a tempo indeterminato	03/02/2020	094607
12	Campagnano	Biblioteca	SBCS	n. 1 direttore bibliotecario;n. 1 operatore a tempo indeterminato	03/02/2020	093560
13	Capranica Prenestina	Museo	PREGIO	n. 1 direttrice a contratto;n. 1 operatore a tempo indeterminato	03/02/2020	093544
14	Anzio	Museo	PROUST	n. 2 operatori a tempo indeterminato	06/02/2020	107503
15	Zagarolo	Biblioteca	Monti Prenestini	n. 1 direttore di biblioteca; n. 1 operatore di una cooperativa	18/02/2020	144312
16	Lanuvio	Museo	Grandtour	n. 1 direttore scientifico;n. 1 dipendente comunale	19/02/2020	147571

17	Genazzano	Biblioteca	Monti Prenestini	n. 1 dipendente comunale; n. 1 operatore di una cooperativa	19/02/2020	147157
18	Colleferro	Museo	Grandtour	n. 1 direttore scientifico a contratto;n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	155911
19	Albano	Museo	Grandtour; PROUST	n. 1 responsabile a tempo indeterminato per 18 h; n. 1 direttore scientifico tempo determ. per 15 h; n. 1 operatore a tempo indeterminato; n. 1 custode a tempo indeterminato	06/02/2020	107482
20	Santa Marinella	Biblioteca	SBCS	n. 1 direttrice a tempo indeterminato;n. 2 operatori a tempo indeterminato	31/01/2020	088076
21	Cerveteri	Biblioteca	SBCS	n. 1 direttrice a tempo indeterminato; n. 1 dipendente comunale a tempo indeterminato; n. 1 amministrativo a tempo indeterminato	06/02/2020	106330
22	Valmontone	Biblioteca	Monti Prenestini	n. 2 operatori del servizioCivile;n. 1 operatore di unaAssociazione turistica pro loco	21/02/2020	158193
23	Carpineto Romano	Biblioteca	Monti Lepini	4 Volontari del servizio civile	21/02/2020	156748
24	Carpineto Romano	Museo	Monti Lepini	4 Volontari del servizio civile	21/02/2020	156748
25	Valmontone	Museo	Grandtour	n. 1 direttore scientifico;n. 4 operatori di unaAssociazione culturale	21/02/2020	158193
26	Nazzano	Biblioteca		n. 1 direttore a tempo parziale	03/02/2020	093087
27	Allumiere	Biblioteca		n. 1 operatore a tempo indeterminato	06/02/2020	106651
28	Anzio	Biblioteca		n. 1 bibliotecaria a tempo indeterminato;n. 2 operatori a tempo	06/02/2020	107503

29	Parco regionale dei Monti Lucretili	Museo	n. 1 dipendente regionale	11/02/2020	118871
30	Parco regionale dei Monti Lucretili	Museo	n. 1 dipendente regionale	11/02/2020	118871
31	Roviano	Biblioteca	n. 1 dipendente comunale	17/02/2020	139810
32	Mentana	Biblioteca	n. 2 dipendenti comunali	21/02/2020	157981
33	Mentana	Museo	n. 1 direttore scientifico;n. 1 operatore di una cooperativa sociale	21/02/2020	157981
34	Tivoli	Biblioteca	n.6 dipendenti comunali;n. 1 operatore	21/02/2020	158072
35	Subiaco	Biblioteca	n. 1 dipendente comunale	25/02/2020	165757

	PROVINCIA DI VITERBO							
	Comune	tipologia	sistema	personale	data	n. prot.		
1	Oriolo	Biblioteca	SISC-Etrusco Cimino	n. 1 operatore a tempo parziale	03/02/2020	094711		
2	Capranica	Biblioteca	SISC-Etrusco Cimino	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	155932		
3	Canepina	Biblioteca	SISC-Etrusco Cimino	n. 1 dipendente comunale 18 h in biblioteca	24/02/2020	163209		
4	Barbarano	Museo	RESINA	n. 3 dipendenti regionali a tempo parziale	14/02/2020	134659		
5	Valentano	Museo	SIMULABO; PROUST	n. 1 direttore scientifico n. 1 dipendente comunale	24/02/2020	163146		
6	Bolsena	Museo	SIMULABO	n. 1 direttore scientifico; n. 3 operatori di una cooperativa	14/02/2020	134604		

PROVINCIA DI FROSINONE

	Comune	tipologia	sistema	personale	data	n. prot.
1	Atina	Biblioteca	Valle dei Santi	n. 1 operatore tempo indet.	07/02/2020	110586
2	Sant'Apollinare	Biblioteca	Valle dei Santi	n. 1 dipendente comunale	21/02/2020	158046
3	Ferentino	Biblioteca	Valle del Sacco	n. 1 operatore tempo ind. n. 1 operatore a tempo parziale indeterminato	07/02/2020	112889
4	Sant'Elia Fiumerapido	Biblioteca	Valle dei Santi	n. 2 dipendenti comunali	21/02/2020	157997
5	Aquino	Museo	PROUST	n. 1 direttore scientifico n. 1 collaboratore a contratto n. 1 dipendente comunale condiviso con altri servizi	21/02/2020	155874
6	Alatri	Biblioteca	Valle del Sacco	Direttore della Biblioteca; n. 2 operatori a tempo indeterminato per 18 h; n. 4 operatori a contratto di una cooperativa a 16 h.	12/02/2020	125864
7	Alatri	Museo	Grandtour	Direttore scientifico; n. 1 dipend. comun. per 18 h; n. 6 dipendenti di una cooperativa per 16 h	12/02/2020	125864